
令和４年１０月 

お取引様各位 

部品値上げのお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、下記の通り消耗品の値上げ致したくここにお願い申

し上げます。 

昨今の原材料の急激な高騰に対して現状価格を維持すべく あらゆる努力を重ねてま

いりましたが、ここにまいりまして価格維持が困難な状況に至りました。 

今後も皆様により良い製品及びサービスのご提供を継続できます様、価格を値上げ

させていただくことになりました。 

今回の価格改定は大変心苦しいお願いではございますが、諸事情をご賢察ご理解い

ただきますと共に今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう 重ねてお願い申し上げ

ます。 

謹白 

記 

スクリューキャップバイアル 2.0ml 用 / 200 本入り(型式番号：802010) 

定価  新価格  30,000 円 

旧価格  25,000 円 

令和 4年 12 月 1 日受注分より 

以上 

システム・インスツルメンツ株式会社 

営業部 TEL:042-648-0533 


	SIC令和４年10月価格改定のお知らせ 802010.docx

		2022-10-26T09:21:05+0900
	飯田




